BNP PARIBAS RELEVE DE VOTRE COMPTE COURANT EN EURO P.1/8

NOGENT BALTARD
Tél. : 0820820 007 (Service 0,12€&/mn + prix d'appel)

03323 00932

SJibuation pro

SAS SOPHROKHEPRI
188 GR CHARLES DE GAULLE
94130 NOGENT SUR MARNE

Raison sociale :
SAS SOPHROKHEPRI

NOGENT BALTARD

RIB : 30004 00932 00010092048 23

IBAN : FR76 3000 4009 3200 0100 9204 823
BIC : BNPAFRPPXXX

Les sommes déposées sur ce compte sont éligibles a la garantie des dépbts du Fonds de Garantie des Dépbts
et de Résolution, sauf exclusions réglementaires en raison de la nature des personnes et/ou des dépdts.
www.garantiedesdepots.fr

Relevé N° : 18012
PERIODE DU 30 NOVEMBRE 2018 AU 31 DECEMBRE 2018

Votre chargé d'Affaires se tient a votre disposition

Solde au 30 NOVEMBRE : Crédit : 10 247,44 Solde au 31 DECEMBRE :
+19 149,13 Débit : 12 523,25 + 16 873,32
DATE NATURE DES OPERATIONS DATE DE DEBIT CREDIT
COMPTABLE VALEUR
PRELEVEMENTS, AMORTISSEMENTS DE PRETS
17.12.18 ANN PRLV SEPA EMIS MDT/SLMP006942748 17.12.18 83,88

DU/171218 MOTIF/AM05 DOUBLON
REF/0A9BODC49F197C909C LIB/SIMPLEBO

Sous total... 83,88

REMISES DE CHEQUES
03.12.18 REMISE CHEQUES BORDEREAU 01444462 04.12.18 310,00
/NOPT/NB CHQ TRAITE /00004
17.12.18 REMISE CHEQUES BORDEREAU 01444463 18.12.18 80,00
/NOPT/NB CHQ TRAITE /00001
17.12.18 REMISE CHEQUES BORDEREAU 01444464 18.12.18 360,00
/NOPT/NB CHQ TRAITE /00002

Sous total... 750,00
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RELEVE DE VOTRE COMPTE COURANT EN EURO

Raison sociale :
SAS SOPHROKHEPRI

NOGENT BALTARD
RIB : 30004 00932 00010092048 23
IBAN : FR76 3000 4009 3200 0100 9204 823

SAS SOPHROKHEPRI

P.2/8

PERIODE DU

30 NOVEMBRE 2018 AU 31 DECEMBRE 2018

DATE
COMPTABLE

NATURE DES OPERATIONS

DATE DE
VALEUR

DEBIT

CREDIT

03.12.18

05.12.18

06.12.18

06.12.18

06.12.18

07.12.18

10.12.18

10.12.18

10.12.18

11.12.18

14.12.18

17.12.18

VIREMENTS RECUS

VIR SEPA RECU /REFBEN /ORIG COMBY
CAROLINE E /MOTIF CC

VIREMENT RECU TIERS LOBE ELEME MADEL
ABONNEMENT

ABONNEMENT

VIR SEPA RECU /FRM MARGAUX HONORE /EID
/RNF DOCTOLIB MENSUEL

VIR SEPA RECU /FRM PASCALE MAUCHANT RE
{/EID /RNF MISE A DISPO NOGEN

VIR SEPA RECU /FRM GOCARDLESS /EID
KHEPRISANTE-WV543R CTO00GBHCGWBOT /RNF
CDTRREFINF TP CDORPRTRY CD SCOR/CD
/{CDORPRTRY /TP REF KHEPRISANTE-WV543R
/REF /CDTRREFINF

VIR SEPA RECU /FRM STRIPE PAYMENTS UK
LTD /EID /RNF STRIPE C35415

VIR SEPA RECU /FRM STRIPE PAYMENTS UK
LTD /EID /RNF STRIPE TOF8N7

VIR SEPA RECU /FRM STRIPE PAYMENTS UK
LTD /EID /RNF STRIPE D2DSF0

VIR SEPA RECU /FRM GOCARDLESS /EID
KHEPRISANTE-AGXXG2 CTO00GEBOVDBK6 /RNF
CDTRREFINF TP CDORPRTRY CD SCOR/CD
/{CDORPRTRY /TP REF KHEPRISANTE-AGXXG2
/REF /CDTRREFINF

VIR SEPA RECU /FRM STRIPE PAYMENTS UK
LTD /EID /RNF STRIPE HOM1P0

VIR SEPA RECU /FRM STRIPE PAYMENTS UK
LTD /EID /RNF STRIPE E8Q2K2

VIR SEPA RECU /FRM STRIPE PAYMENTS UK
LTD /EID /RNF STRIPE 12T3U4

03.12.18

05.12.18

06.12.18

06.12.18

06.12.18

07.12.18

10.12.18

10.12.18

10.12.18

11.12.18

14.12.18

17.12.18

449,00

49,00

49,90
449,00

730,20

177,23
177,23
598,99

1.896,84

177,23
177,23

177,23
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BNP PARIBAS

SJibuation pro

Raison sociale :
SAS SOPHROKHEPRI

NOGENT BALTARD
RIB : 30004 00932 00010092048 23
IBAN : FR76 3000 4009 3200 0100 9204 823

SAS SOPHROKHEPRI

RELEVE DE VOTRE COMPTE COURANT EN EURO

P.3/8

PERIODE DU 30 NOVEMBRE 2018 AU 31 DECEMBRE 2018

DATE
COMPTABLE

NATURE DES OPERATIONS

DATE DE
VALEUR

DEBIT

CREDIT

19.12.18

20.12.18

20.12.18

21.12.18

21.12.18

24.12.18

24.12.18

24.12.18

VIR SEPA RECU /FRM GOCARDLESS /EID
KHEPRISANTE-E8CY6B CTO00GR5827HQ6 /RNF
CDTRREFINF TP CDORPRTRY CD SCOR/CD
/{CDORPRTRY /TP REF KHEPRISANTE-E8CY6B
/REF /CDTRREFINF

VIR SEPA RECU /FRM STRIPE PAYMENTS UK
LTD /EID /RNF STRIPE W5C2E9

VIR SEPA RECU /FRM GOCARDLESS /EID
KHEPRISANTE-ABPQHJ CTO00GSRX9365P /RNF
CDTRREFINF TP CDORPRTRY CD SCOR/CD
/{CDORPRTRY /TP REF KHEPRISANTE-ABPQHJ
/REF /CDTRREFINF

VIR SEPA RECU /FRM STRIPE PAYMENTS UK
LTD /EID /RNF STRIPE Q5M2H8

VIR SEPA RECU /FRM GOCARDLESS /EID
KHEPRISANTE-SKY63E CTO00GYO8NDN8W /RNF
CDTRREFINF TP CDORPRTRY CD SCOR/CD
/{CDORPRTRY /TP REF KHEPRISANTE-SKY63E
/REF /CDTRREFINF

VIR SEPA RECU /FRM STRIPE PAYMENTS UK
LTD /EID /RNF STRIPE C8A9P0

VIR SEPA RECU /FRM GOCARDLESS /EID
KHEPRISANTE-XKD354 CTO00GW69VBT6Z /RNF
CDTRREFINF TP CDORPRTRY CD SCOR/CD
/{CDORPRTRY /TP REF KHEPRISANTE-XKD354
/REF /CDTRREFINF

VIR SEPA RECU /FRM STRIPE PAYMENTS UK
LTD /EID /RNF STRIPE N7GO0I0

19.12.18

20.12.18

20.12.18

21.12.18

21.12.18

24.12.18

24.12.18

24.12.18

178,20

177,23

552,00

177,23

178,20

177,23

356,40

421,76
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RELEVE DE VOTRE COMPTE COURANT EN EURO P. 48

SAS SOPHROKHEPRI

Raison sociale :
SAS SOPHROKHEPRI

NOGENT BALTARD
RIB : 30004 00932 00010092048 23
IBAN : FR76 3000 4009 3200 0100 9204 823

PERIODE DU 30 NOVEMBRE 2018 AU 31 DECEMBRE 2018
DATE DATE DE
COMPTABLE NATURE DES OPERATIONS VALEUR DEBIT CREDIT

27.12.18 VIR SEPA RECU /FRM STRIPE PAYMENTS UK 27.12.18 177,23
LTD /EID /RNF STRIPE V1E3N7

27.12.18 VIR SEPA RECU /FRM STRIPE PAYMENTS UK 27.12.18 798,41
LTD /EID /RNF STRIPE T4E8D7

31.12.18 VIR SEPA RECU /FRM SEVE PAPILLON /EID 31.12.18 60,00
FA1811-1322 /RNF

31.12.18 VIR SEPA RECU /FRM SEVE PAPILLON /EID 31.12.18 135,00
FA1810-1246 /RNF
Sous total... 8 497,97
AUTRES OPERATIONS CREDIT

20.12.18 SUIVANT COURRIER SERVICE RECLAMATIONS DU 20.12.18 915,59
201218
Sous total... 915,59
CHEQUES EMIS

20.12.18 CHEQUE 3291338 19.12.18 70,00
Sous total... - 70,00
PAIEMENTS PAR CARTES
- CARTE N° 4974XXXXXXXX0602000

30.11.18 DU 301118 FACEBK *U2GU2J6 03.12.18 63,88
IRL 63,88EUR

10.12.18 DU 101218 PAYPAL 0800 942 890 11.12.18 10,72

10.12.18 DU 101218 PAYPAL 0800 942 890 12.12.18 18,20

10.12.18 DU 101218 AMAZON PAYMENTS PAYLI2441535/ 11.12.18 23,10

10.12.18 DU 101218 AMAZON PAYMENTS PAYLI2441535/ 11.12.18 23,94

10.12.18 DU 101218 AMAZON PAYMENTS PAYLI2441535/ 12.12.18 34,98

10.12.18 DU 101218 AMAZON PAYMENTS PAYLI2441535/ 11.12.18 215,76

11.12.18 DU 111218 AMAZON PAYMENTS PAYLI2441535/ 13.12.18 62,93

17.12.18 DU 171218 PAYPAL 0800 942 890 18.12.18 11,04
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BNP PARIBAS

SJibuation pro

Raison sociale :
SAS SOPHROKHEPRI

NOGENT BALTARD
RIB : 30004 00932 00010092048 23
IBAN : FR76 3000 4009 3200 0100 9204 823

RELEVE DE VOTRE COMPTE COURANT EN EURO

SAS SOPHROKHEPRI

P.5/8

PERIODE DU 30 NOVEMBRE 2018 AU 31 DECEMBRE 2018
DATE DATE DE
COMPTABLE NATURE DES OPERATIONS VALEUR DEBIT CREDIT

19.12.18 DU 191218 AMAZON PAYMENTS PAYLI2441535/ 21.12.18 21,95

23.12.18 DU 231218 AMAZON PAYMENTS PAYLI2441535/ 24.12.18 147,83

27.12.18 DU 271218 L F RTH JOURS 28.12.18 36,00
FRA 36,00EUR
Sous total... - 670,33
VIREMENTS EMIS

10.12.18 VIREMENT SEPA EMIS /IMOTIF REM FRAIS /BEN 10.12.18 3697,69
REVELLAT EVELYNE /REFDO /REF

18.12.18 VIREMENT SEPA EMIS /MOTIF REMB 2MOIS 18.12.18 98,00
ABONNEMENT KHEPRISANTE /BEN PRIETO
GPZAMES /REFDO /REF

18.12.18 VIREMENT SEPA EMIS /MOTIF REMBOURSEMENT 18.12.18 171,90
SOLDE CREDIT KHEPRISANTE /BEN DAVEZE
PIERRE /REFDO /REF

26.12.18 VIREMENT SEPA EMIS /IMOTIF MENAGE 26.12.18 330,17
CLEANSET /BEN CLEANSET /REFDO /REF

26.12.18 VIREMENT SEPA EMIS /MOTIF INDEMNITE 26.12.18 600,00
FLAVIEN REVELLAT /BEN REVELLAT FLAVIEN
/REFDO /REF
Sous total... -4 897,76
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RELEVE DE VOTRE COMPTE COURANT EN EURO P.6/8

SAS SOPHROKHEPRI

Raison sociale :
SAS SOPHROKHEPRI

NOGENT BALTARD
RIB : 30004 00932 00010092048 23
IBAN : FR76 3000 4009 3200 0100 9204 823

PERIODE DU 30 NOVEMBRE 2018 AU 31 DECEMBRE 2018

DATE NATURE DES OPERATIONS DATEDE | pepiy CREDIT

COMPTABLE VALEUR
PRELEVEMENTS, AMORTISSEMENTS DE PRETS
03.12.18 PRLY SEPA EDF ECH/031218 ID 03.12.18 254,83
EMETTEUR/FR47EDF001007
MDT/MA970000246187 REF/Z003958827777
992852 FELIX 992 LIB/Z003958827777
992852 FO03 PR NC: AGENCE NOGENT S
MARNE 2018-12-03

05.12.18 PRLY SEPA PAYPAL EUROPE S.AR.L. ET CIE 05.12.18 5,28
S.C.A ECH/051218 ID
EMETTEUR/LU96Z770000000000000000058
MDT/5GQJ224PT32MA REF/1004412226365
PAYPAL VIREMENT LIB/1004412226365 PAYPAL
05.12.18 PRLY SEPA FREE MOBILE ECH/051218 ID 05.12.18 20,18
EMETTEUR/FR07ZZ7591778 MDT/FM-26199163-1
REF/FMPMT-915695209

05.12.18 PRLY SEPA CRISTAL AIR ECH/051218 ID 05.12.18 81,27
EMETTEUR/FR11Z2Z22834012 MDT/1419
REF/0008853 LIB/FACTURE 1806022
05.12.18 PRLY SEPA ACOFI ECH/051218 ID 05.12.18 240,00
EMETTEUR/FR66Z77406804 MDT/201482
REF/00177- LIB/PRA L.MENS.05/12/2018
06.12.18 PRLY SEPA FREE TELECOM ECH/061218 ID 06.12.18 39,99
EMETTEUR/FR83Z77459654 MDT/25656525
REF/FHD 834873371 LIB/FREE HAUTDEBIT
834873371

07.12.18 PRLY SEPA SIMPLEBO (GRAPSTOR) ECH/071218 07.12.18 83,88
ID EMETTEUR/FR25Z77648490
MDT/SLMP006942748 REF/OA9BODC49F197C909C
LIB/SIMPLEBO
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BNP PARIBAS RELEVE DE VOTRE COMPTE COURANT EN EURO P.7/8

SAS SOPHROKHEPRI

SJibuation pro

Raison sociale :
SAS SOPHROKHEPRI

NOGENT BALTARD
RIB : 30004 00932 00010092048 23
IBAN : FR76 3000 4009 3200 0100 9204 823

PERIODE DU 30 NOVEMBRE 2018 AU 31 DECEMBRE 2018

DATE DATE DE
COMPTABLE NATURE DES OPERATIONS VALEUR DEBIT CREDIT
10.12.18 PRLY SEPA BNP PARIBAS ECH/101218 ID 10.12.18 22,00
EMETTEUR/FR940PP001228 MDT/+
+0OPP3000400932PPR0003399420150724E
REF/6B3500000000236437214J27UZ6TVDYC7KE
LIB/BNP PROT.ENTREPRISE
10.12.18 PRLY SEPA SARL ANNE CAROLE GESTION 10.12.18 3630,89

ECH/101218 ID EMETTEUR/FR19277426856
MDT/0001GG160407160524075
REF/00100U340020020181210363089
LIB/LOYER DEC. 2018

12.12.18 PRLY SEPA GC RE DOCTOLIB ECH/121218 ID 12.12.18 495,00
EMETTEUR/GB13ZZZSDDBARC0000007495895100
MDT/BRTZT2X REF/PA00G51V1QNBMS
LIB/INV01212735

13.12.18 PRLY SEPA SIMPLEBO (GRAPSTOR) ECH/131218 13.12.18 83,88
ID EMETTEUR/FR25Z77648490
MDT/SLMP006942748 REF/OA9BODC49F197C909C
LIB/SIMPLEBO

18.12.18 PRLY SEPA PAYPAL EUROPE S.AR.L. ET CIE 18.12.18 8,28
S.C.AECH/181218 ID
EMETTEUR/LU96Z770000000000000000058
MDT/5GQJ224PT32MA REF/1004520271610
PAYPAL VIREMENT LIB/1004520271610 PAYPAL
19.12.18 PRLY SEPA PAYPAL EUROPE S.AR.L. ET CIE 19.12.18 7,87
S.C.AECH/191218 ID
EMETTEUR/LU96Z770000000000000000058
MDT/5GQJ224PT32MA REF/1004529862351
PAYPAL VIREMENT LIB/1004529862351 PAYPAL
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RELEVE DE VOTRE COMPTE COURANT EN EURO P.8/8

SAS SOPHROKHEPRI

Raison sociale :
SAS SOPHROKHEPRI

NOGENT BALTARD
RIB : 30004 00932 00010092048 23
IBAN : FR76 3000 4009 3200 0100 9204 823

PERIODE DU 30 NOVEMBRE 2018 AU 31 DECEMBRE 2018

DATE DATE DE

COMPTABLE NATURE DES OPERATIONS VALEUR DEBIT CREDIT
20.12.18 *ECHEANCE PRET 00932 60571139 20.12.18 400,79
20.12.18 *ECHEANCE PRET 00932 60593158 20.12.18 725,84
2712.18 PRLY SEPA PAYPAL EUROPE S.AR.L. ET CIE 2712.18 33,68

S.C.AECH/271218 ID
EMETTEUR/LU96Z770000000000000000058
MDT/5GQJ224PT32MA REF/1004566478237
PAYPAL VIREMENT LIB/1004566478237 PAYPAL
2712.18 PRLY SEPA B2B DGFIP IMPOT ECH/271218 ID 2712.18 559,00
EMETTEUR/FR46Z77005002 MDT/+
+811445410DGFIP201501L8SPIGINBY3X
REF/220940470700067920922
LIB/TVA-122018-3310CA3

31.12.18 PRLY SEPA PAGES JAUNES-PAGESJAUNES 31.12.18 161,00
ECH/311218 ID EMETTEUR/FR312ZZ117501
MDT/SLMP003253790 REF/PJ-EPS6270051-1
LIB/AUMC412

Sous total... - 6 853,66

AUTRES OPERATIONS DEBIT
04.12.18 *COMMISSIONS FACTURE NUMERO 10.12.18 31,50
20181201125367950

Sous total... - 31,50

TOTAL DES OPERATIONS 12 523,25 10 247,44
Solde créditeur au 31.12.2018 16 873,32

* Opération exonérée de la commission de compte

Si vous avez une réclamation a formuler, adressez-vous a votre Chargé d'Affaires Professionnels ou a votre Directeur d'agence(?).
Si vous n'obtenez pas satisfaction, contactez par écrit le Responsable Réclamations Clients(?) dont dépend votre agence.

Si vous étes en désaccord avec la réponse apportée par BNP Paribas, ou en |'absence de réponse dans un délai de 2 mois

ou de 35 jours ouvrables pour les réclamations portant sur un service de paiement, vous pouvez alors saisir gratuitement et par écrit
I'un des Médiateurs(2), selon son domaine de compétence.

Le Médiateur est le dernier recours amiable avant d'entreprendre une démarche judiciaire.

(1)Coordonnées disponibles en agence ou sur le site Internet mabanquepro.bnpparibas
(2)Consultez le paragraphe "En dernier recours amiable" de la rubrique "Vous avez une réclamation ?" sur le site mabanquepro.bnpparibas
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